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Sedan utskottet på grund af framställning af fullmägtige i riksbanken 

i memorial n:o 8 hemstält om medgifvande, att till fordradt pris af 25,000 
kronor för riksbankens räkning finge i inköpas den s. k. Schedvinska tomten 
n:o 9 i Falu stads 5:te qvarter, samt Riksdagen bifallit utskottets berörda 
hemställan, har utskottet denna dag fått mottaga en ny framställning från 
fullmägtiges sida, så lydande:

»Sedan, uppå framställning af fullmägtige och bankoutskottet, inne­
varande års Riksdag medgifvit, att för uppförande af en bankbyggnad för 
riksbfinkskontoret i Falun finge för ett pris af 25,000 kronor inköpas eu 
vid Asgatan belägen tomt n:o 9 i stadens 5:te qvarter, har, närmast med 
föranledande af ett nyligen inträffådt dödsfall, riksbanken erbjudits att, om 
köp inom den närmaste tiden afslutas, få för ett pris af 30,000 kronor köpa 
en större och i flera hänseenden bättre och fördelaktigare belägen tomt 
n:o 7 ocho8 i samma qvarter, med areal af 4,746,24 qv.meter, belägen i 
hörnet af Asgatan och Trotzgatan med en längd åt den förra af 46,3 och 
den senare af 46,4 meter. Då denna tomt är lättare att bebygga och det 
högre priset mer än till fullo motsvaras af densammas fördelakligare be­
skaffenhet och läge samt något bindande aftal om den förra tomten ej är 
träffadt, tveka fullmägtige ej att hos utskottet göra hemställan om beinyn- 
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digande för fullmägtige att alternativt, om så finnes lämpligt och tillfreds­
ställande aftal kan komma till stånd, få för riksbankens räkning, i stället 
för den förut afsedda, inköpa nu ifrågavarande tomten för det uppgifna 
priset af trettio tusen kronor.»

Med anledning häraf och då den nu senast ifrågasatta tomten synes 
vara särdeles lämplig för en blifvande bankbyggnad och besitta åtskilliga 
företräden framför den s. k. Schedvinska tomten, vill det synas utskottet, 
att skäl vore att till det redan lemnade medgifvandet till inköp af 
Schedvinska tomten lägga ett nytt medgifvande beträffande inköp, i stället 
för nämnda tomt, af den s. k. Kihlstedtska, helst denna senare, hvilken 
delvis är fritt belägen och större, betingar ett pris, som endast är 5,000 
kronor högre, än hvad som fordrats för den förra.

Under åberopande häraf föranlåtes utskottet hemställa,

att Riksdagen, som redan medgifvit, att den vid 
Asgatan mellan Nybrogatan och Stora torget i Falun 
belägna s. k. Schedvinska tomten n:o 9 i stadens 5:te 
qvarter må för riksbankens räkning inköpas till ett pris 
af 25,000 kronor, jemväl må medgifva, att den åt riks­
banken sedermera erbjudna s. k. Kihlstedtska Otomten 
n:is 7 och 8 i stadens 5:te qvarter, belägen vid As- och 
Trotzgatorna, må i stället för den Schedvinska tomten 
inköpas, om fullmägtige dertill finna skäl, i hvilket fall 
af riksbankens medel må användas till detta inköp ett 
belopp af 30,000 kronor.;
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På bankoutskottets vägnar:

G. H. SPENS.
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